[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.07.2021г. № 65
	рп. Жигалово

О внесении изменений в Постановление
администрации от 10.02.2020 №19
«Об утверждении муниципальной программы

«Формирование комфортной городской

среды на территории Жигаловского

муниципального образования на 2020-2024 годы»»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.02.2017 г. № 114 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ субъекта Российской Федерации (муниципального образования) «Формирование современной городской среды на 2017 год, постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации, Администрация Жигаловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации от 10.02.2020 №19 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Жигаловского муниципального образования на 2020-2024 годы»» (далее Программ)
1.1. В разделе 6 «6.  Анализ рисков реализации Программы и описание мер

управления рисками реализации программы» таблицу 3 к Муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Жигаловского муниципального образования на 2020-2024 годы» изложить в новой редакции:
Таблица № 3

к Муниципальной программе
	Период реализации программы

	Объем финансирования, тыс. руб.

	Финансовые
средства, всего
	В том числе по источникам:

	МБ
	ОБ
	ФБ
	Иные источники

	Всего за весь период

	в том числе по годам:

	2020 год
	0
	0
	0
	0
	0

	2021 год
	3 405,45555
	15,95303
	781,63379
	2 607,86873

	2022 год
	12 586,01199
	143,740321
	12 442,271669
	0

	2023 год
	0
	0
	0
	0

	2024 год
	0
	0
	0
	0

	итого
	15 991,46754
	159,693351
	13 223,905459
	2 607,89873
	0

2. Настоящее Постановление опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и сети интернет на официальном сайте администрации Жигаловского муниципального образования http://жигалово-адм.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жигаловского

муниципального образования                                                                      Д.А. Лунёв